

DK Smede og Hydraulik ApS

**Ove Jensens Alle 40 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 72 61 21

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2019

Jonas Daugaard Kyndesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Smede og Hydraulik ApS
Ove Jensens Alle 40 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 72 61 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Daugaard Kyndesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med alment smede- og hydraulikarbejde samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 366.749, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 463.017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.025.519	1.499.768
Personaleomkostninger	1	<u>(2.245.783)</u>	<u>(1.788.056)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		779.736	(288.288)
Af- og nedskrivninger af immaterielle - og materielle anlægsaktiver		<u>(134.597)</u>	<u>(84.167)</u>
Resultat før finansielle poster		645.139	(372.455)
Finansielle indtægter		1.883	452
Finansielle omkostninger		<u>(175.341)</u>	<u>(40.332)</u>
Resultat før skat		471.681	(412.335)
Skat af årets resultat		<u>(104.932)</u>	<u>87.029</u>
Årets resultat		<u>366.749</u>	<u>(325.306)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>366.749</u>	<u>(325.306)</u>
		<u>366.749</u>	<u>(325.306)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		66.000	132.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>66.000</u>	<u>132.000</u>
Grunde og bygninger		303.296	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.900	199.833
Materielle anlægsaktiver	3	<u>496.196</u>	<u>199.833</u>
Deposita		18.000	31.611
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>31.611</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>580.196</u>	<u>363.444</u>
Råvarer og hjælpematerialer		461.601	330.425
Varebeholdninger		<u>461.601</u>	<u>330.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.565	323.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.141	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.342
Udskudt skatteaktiv		0	40.255
Tilgodehavender		<u>926.706</u>	<u>386.043</u>
Likvide beholdninger		<u>11.781</u>	<u>17.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.400.088</u>	<u>733.487</u>
Aktiver i alt		<u>1.980.284</u>	<u>1.096.931</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		413.017	46.268
Egenkapital		463.017	96.268
Hensættelse til udskudt skat		24.527	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.527	0
Andre kreditinstitutter		277.014	129.190
Langfristede gældsforpligtelser	4	277.014	129.190
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	107.000	42.000
Banker		229.434	384.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.383	167.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.067	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.150	0
Anden gæld		640.692	277.389
Kortfristede gældsforpligtelser		1.215.726	871.473
Gældsforpligtelser i alt		1.492.740	1.000.663
Passiver i alt		1.980.284	1.096.931
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	46.268	96.268
Årets resultat	0	366.749	366.749
Egenkapital 31. december 2018	50.000	413.017	463.017

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.842.636	1.543.407
Pensioner	250.252	150.673
Andre omkostninger til social sikring	43.949	47.776
Andre personaleomkostninger	<u>108.946</u>	<u>46.200</u>
	<u>2.245.783</u>	<u>1.788.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>330.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		198.000
Årets afskrivninger		<u>66.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>264.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>66.000</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	0	218.000
Tilgang i årets løb	324.960	40.000
Kostpris 31. december 2018	<u>324.960</u>	<u>258.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	18.167
Årets afskrivninger	21.664	46.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>21.664</u>	<u>65.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>303.296</u>	<u>192.900</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	171.190	384.014	107.000	0
	<u>171.190</u>	<u>384.014</u>	<u>107.000</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat.